REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. £30 _ prot. Shkodér, mé 25", ©2.2022

VENDIM

Nr. S5, dats 25 22.2022

“PER MIRATIMIN E FONDIT TE SHOQATES SPORTIVE TE USH-SE »

Né mbéshtetje t& Ligjit t8¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “P&r Arsimin e Larté dhe
k&rkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisg”, neni 3, pika
4, germa ¢, dhe n& zbatim t€ vendimit t& senatit akademik nr.203 daté 22.06.2021 pér
mbéshtetjen financiare t& krijimit t& Shoqatés Sportive t& Universitetit, Bordi i Administrimit

Vendosi:

e Miratimin e fondit t& shoqat&s sportive t& Ush-s&¢ me shume 200 000 me TVSH.
e Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatimin e kétij vendimi.
e Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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